An ayem andern samstage

lectio prima

Studium eius mi
sercordie voluero

magnificare: sunt et mu
lieres et viri misericordie

unum est qd nec prima
similem visa est nec habe

re sequentem: gaudium
videlicet matris cum vir

ginitatis honore: Tu aut

lectio ij

Optima **lectio ij**
sibi plane partem
elegit: quia bona

quidem est fecunditas co
iugalitatis: melior autē casti
tas virginalis: optima

vero prorsus fecunditas
virginea seu virginitas

fecunda: Tu autem due:

Marie lectio in
 priuilegium est
 qd non dabitur al
 teri: virgo mater est non
 cuiuscumqz sed dei. Nec
 virginem alter filius nec
 deum alter deum pariter
 Verumtamen si diligenter
 attendas: non hoc tantum
 in maria: sed ceteras quoqz
 vtutes profus inuenies
 singulares: que videban
 tur esse communes Tu aut

**An eum andrem sanst
 tage lectio prima:**

Maria ipa est illa
 stella nobilis ex
 iacob orta: cuius
 radius vniuersum mundum
 illuminat: cuius splendor
 et in superis presulget
 et in inferos penetrat: terras
 etiam perlustrans et me
 tes calefaciens magis qz
 corpora: fouet virtutes
 extirpat vicia: Tu aut:

Psalmus iniquas lectio in:

Iest preclara et eximia stel
 la super hoc itare mag
 num et spatiosum necessa

rio subleuata: micans
 meritis et illustrans exe
 plis Qui sgs te intelligit
 in huius seculi pflumio ma
 gis inter procellas fluctu
 are: qz per terram ambulare
 ne auertas oculos a fulgo
 re huius syderis: si non vis
 obui procellis Tu aut:

Insuper lectio in:

Surgant venti tempta
 tionum: si incurras
 scopulos tribulationum: re
 spice stellam vota maria
 Si iactans superbie unde
 si ambitionis: si detractionis
 si emulacionis: respice stel
 lam vota mariam: Tu a:

**An eum andrem
 sanstage lectio prima:**

Suauitudo aut a
 uaricia: aut raris
 illecebra nauicula
 orissent mentis: respice
 ad mariam Si ruitum
 inmanitate turbato: qsi
 entie feditate ofusus: uidi
 ty horrore perterritus: bar
 ratio inapias absorberi:
 tristitie desperatoe abisso

Rogita mariam: Tu aut
st. periculis: **lectio scda:**
In rebus dubijs: in angust
tyis. Mariam cogita: ma
riam inuoca: non recedat
a corde: non recedat a ore.
Et ut impetres orationis co
suffragium: ne deseras co
uersationis eius exemplum.
Tu autem dicit **lectio in**
Osamq; sequens non desi
as: ipsam rogans non despe
ras: ipsam cogitans non
eruas: ipsa tenente non cor
ruis: ipsa protegente no me
tus: ipsa ducere no fatigare.
Et sic temetipso experiris
q; merito dictum sit. Et no
men virginis maria Tu:
**An aynem anderem
samstage lectio prima:**
Sit inq; in nobis tanq;
in yulagine descep
ta marie uirginitatis
ex qua uelut ex speculo re
fulget species castitatis et
forma uirtutis. Virgo erat
corpore et mente: Corde hu
milis. Verbo grauis: animo
prudens: loquendi parior

legendi studiosior: intenta
open: ueterunda sermone:

Qu in **lectio ij:**
terto diuitiar sed in
prece paupens spe
reponens: arbitrium mentis
deum non homine querere
nullum sedere: tantis be
ne uelle: maiorib; assurgere
equalibus non munderi:
iactantiam fugere: solita
erat Tu aut **lectio in:**

Quando illa uel uul
tu parentes lesit:
Quando fastiduit
humilem Quando irrisit
debilem Quando uitauit
inopem Nichil torum in
oculis: nichil proax in uer
bis: nichil in actu uerem
dum ut ipsa species corpo
fieret syntulib; mentis:
et figura probitatis: Tu a:

**An aynem anderem
samstage lectio prima:**

Quid autem huma
na fragilitas trepi
dat ad mariam:
Nichil auster in ea est: ni
hil terribile: tota suauis e

offerens omnibus lac et lana
renouue diligenti enange
lice hystorie seriem: et si
quid inreparatum: si quod
denique signum uel tenuis
inreparatum ostendit in
maria. De cetero suspectam
eam habeas et antedere ve
riaris: Tu autem **lectio ij:**

Considera diligenter
et si ut vere sunt
omnia plena pie
tatis viscera: plena man
suetudinis et misericordie
que ad mariam pertinent
inueniens: age gratias ei qui
tibi talem mediatorum be
nignissima misericordie pre
uidit. In qua nichil possit
esse suspectum: Tu autem:

Enique lectio iij:
Omnibus omnia facta
est. sapientibus
et insipientibus debitorum
se fecit copiosissima carita
te. Omnibus misericordie
suum aperit: ut de plenitu
dine eius accipiant om
nes. Captiuos redemptor
eges curator: tristis consolator

propter veniam: iusto gratia
ut non sit qui se abscondat
a calore eius: Tu autem da:

**An ay nem anderem
sanctage: lectio prima:**

Spleat autem misericordie
dian tua beata uirgo
si quis est qui eam
innotata in suis necessita
tibus sibi meminerit de fuisse
Nos quidem tui seruuli:
tibi ogaudemus in virtu
tibus ceteris. sed in hac po
tius nobis ipis. Hanc am
pletimus thauris: recorda
mur sepius: et crebrius ca
innotamus: **lectio ij:**

Hec est enim que to
tius mundi reparatores
obtinuit: salutem
omnibus imperavit. Quis
tandem o benedicta mise
ricordie tue longitudinem
largitudinem: sub lumen
et profundum inuestigare
queat: Tu autem domine:

Am lectio iij:
A longitudo eius us
que in nouissimum
diem innotantibus eam sub

veniat vniuersis: latitudo
 eius replet orbem terrarum
 ut sua quoque misericordia
 plena sit omnis terra. Sub
 limitas eius ciuitati super
 ne inuenit restauracione
 Et profundum eius seden
 tibus in tenebris et in umb
 ra mortis obtinuit redemp
 tionem Tu autem domine:
Tern an alleen aſtermo
tageum oder terrys ferys du
rech das ganz iar: huiſſige
nommen in der vierden wo
chen des aduentis biß zu d
ort ephie Vnd in der faſte
biß acht tage nach oſtern
Vnd an allen feſten ſim
plibus vnd dar vber Vnd
vnder alleen ortanen in
den man em ganz offitium
hatt Vnd wan dye dme
ley vom ſuntag anders nit
mag gehalten werden
in der wochem Vnd am
aſter montag in der kreuz
wochem Diſe obgemelte
zeyt auß genouien Dy an
derm tertia ſena ſol man
das offitium halten Von

ſanto dñico vnſerem vatter
Officia Secunda in der ves
perl añe vnd ps von der feib:

Quasi Capitulum?
 stella matutina
 in medio nebule:
 et quasi luna ple
 na in diebus suis: et quasi
 sol refulgens: sic iste effulſit
 in templo dei: **Hyminis:**

Glaude mater ecclesia
 letam agens memo
 riam que noue pro
 lis gaudia mittis ad reli
 curiam **P**redicator ordinis
 dux et pater dñico mundi
 iam fulget terminis tuis
 effecto relicto **C**armis liber
 erga stulo reſi potitur glia
 pro paupertatis tinguulo:
 stola dotatur regia **I**ra
 grans odor de tumulto cum
 virtutum frequentia clamat
 pro xpi famulo summum regis
 magnalia **C**rimo deo et
 simpliri laus honor virtus
 gloria qui nos prece dñici
 ducit ad reli gaudia **A**me
Ora pro nobis **A**d nigr añt
Magne pater sancte domine